Señora:

TANIA ESMERALDA CAICEDO SANTILLAN.

Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que por resolución de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía WILCAREXPRESS S.A TRANSPORTE PESADO celebrada el 18 de Marzo de 2019, tuvo el acierto de designarle a usted para que desempeñe las funciones de PRESIDENTA de la misma, por el periodo de dos años, correspondiéndole por tanto las atribuciones y deberes que constan en el estatuto social y en la ley de Compañías.

La Constitución de la Compañía WILCAREXPRESS S.A TRANSPORTE PESADO se llevó a efecto mediante escritura pública otorgada el 22 de Diciembre del 2009, ante el Notario Segundo Suplente del Cantón Santo Domingo Doctor Ángel Vicente Brito Bastidas, por licencia de su titular Doctor Edgar Pazmiño Pazmiño, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santo Domingo el 04 de Octubre de 2010, con el número 143, repertorio1032, tomo 44 del registro de Comercio, Actos y Contratos Mercantiles.

Atentamente;

MARCELO FREDI SANTILLAN CHAVEZ

PRESIDENTE

En Santo Domingo, a los dieciocho días del mes de Marzo del año dos mil diecinueve, yo TANIA ESMERALDA CAICEDO SANTILLAN. Acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía WILCAREXPRESS S.A TRANSPORTE PESADO.

TANIA ESMERALDA CAICEDO SANTILLAN C.C # 171642073-0







REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN SANTO DOMINGO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	1331	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	26/03/2019	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	221	
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	WILCAREXPRESS S.A.TRANSPORTE PESADO	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CAICEDO SANTILLAN TANIA ESMERALDA	
IDENTIFICACIÓN	1716420730	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	DOS AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: SANTO DOMINGO, A 26 DIA(S) DEL MES DE MARZO DE 2019

LUIS SANTIAGO VELASTEGUI COELLAR REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN SANTO DOMINGO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: GUAYAQUIL 100 Y RIO BABA

